
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

ボグオフ もじもじ君 今野亘泰 LC77 中村公彦 LC77 杉澤千一郎 V25

ボグオフ 藤田瑞樹 LC80 二田太郎 Y61 森本誠 LC80

IDI トリプルエックスセブンズ 惣田政樹 LC73 /小隅博範 LC70 熊谷仁志 LC70

MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 松山コウキ Y60 倉川直紀 Y60 尾花憲明 LC80

一年梅組 高橋孝征 LC80 佐藤良一 LC80 高橋一嘉 LC80

NAMARA地割れっP 小林睦 LC73 宮崎和幸 JA11 青田翔 ﾁｪﾛｷｰ

KING☆MAKER with F【DXL】 新妻篤 LC60 藤原直樹 LC73 加戸武蔵 Gﾁｪﾛｷｰ

アッパーホームステイト 今野雄太 LC78 佐々木哲郎 V23C 岡本広大 JA11

アッパーステイト 宮腰尚吾 V23C 青木智浩 TJ 柏葉宜秀 V23C

くだもの天国≒陸地隊 西靖厳 LC73 竹田真琴 Y60 種田秀樹 Y60

Boy's be アンドゥです！ 安藤拓郎 LC77 寺島亨 LC76 宮浦鉄男 LC81

これっきり’s 佐々木旭 LC77 佐々木大悟 LC73 桐山淳一 JA11

back wild ～ 鎌田健吾 LC80 守屋秀一 LC80 滝澤正幸 JA11

高床四駆 五十嵐広幸 JA1 川瀬和也 LC80 松本圭史 LC77

高床四駆 S・T・U 佐々木俊介 JB33 田村貴志 LC77 上山貴文 LC80

チーム マッドドッグ 南谷秀樹 V25 加藤孝 ｽﾍﾟｰｽｷﾞｱ 芦崎弘康 JA11

チーム三船 花岡春樹 LC70 須賀川純 LC44 高橋修一 LC70

whoops 関尾吉功 LC73 佐藤卓 LC74 小川明 LC70

whoopee 加地孝利 LC46 吉田幸男 LC44 小見恵介 LC41

GARAGE MINIZ 矢野忠 ﾁｪﾛｷ- 菅原卓治 TJ 小建和行 TJ

オレンジ MINIZ 田村静枝 ｻﾌｧﾘ 山田未来 ﾁｪﾛｷｰ 平谷かおり LC

TRICK TRUCKS M②K 福岡 恵 LC60 横山陽香 JA11 三森真紀子 LC73

BENKEIとソアーウイング夢のコラボ 干場隆一 LC70 近江隆宏 LC70 三ッ野智秀 LC80

ONE→WAY (ヒートアップ） 山下浩人 LC73 小島康 LC73 日置勇馬 LC77

冒険野郎稲原組 稲原貴仁 TJ 松岡伸治 TJ 村上高志 TJ

チーム☆スリーS 外崎和也 TJ 杉本達也 TJ 佐藤和人 LC80

チーム NEW エントリー 太田貴士 JA11 大浅哲也 PJ 高堰尚幸 ﾁｪﾛｷｰ

TRICK TRUCKS@GEOLANDAR.DXL 高谷浩行 LC77 遠藤洋司 LC70 堀内祐貴 LC70

地割れ GGP 岩野敦 Y60 鈴木拓哉 LC80 大桜大樹 Y60

シャミ！！ 淀谷敏幸 JA71 原 稔 BJ74 高橋哲也 LC80

TRYANGLE北海道DV 第３戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

JASS ホクレン野幌 山本利明 JA11 中川 優 JA11 佐藤智幸 SJ30

ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰ ﾄﾘﾌﾟﾙX-T・T・百 高橋康男 JA11 百海裕紀 H56A 高田光司 JA22

てぃーむ越智鉄工所for MAXXIS with ﾌｨｰﾙ2 平吹亮輔 JA11 構飛樹 JA11 阿部晋也 JA11

TRYANGLE北海道DV 第３戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

北海道DV-3rd2007 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

6KING☆MAKER with F【DXL】 01'47.11 20 13 33 03'5.88 9 17 26 03'49.04 0 18 18 771 9 18 17980

16whoops 01'50.01 17 17 34 08'30.66 3 12 15 02'10.69 11 15 26 752 15 7 27520

12NAMARA地割れっP 02'11.22 14 12 26 01'22.06 17 9 26 02'33.06 9 8 17 694 2 9 37190

4IDI トリプルエックスセブンズ 02'13.97 13 14 27 01'52.08 13 8 21 02'36.77 6 15 21 695 5 12 47140

22ボグオフ もじもじ君 02'37.81 9 16 25 02'22.28 10 9 19 03'28.12 3 18 21 659 8 15 57840

2チーム マッドドッグ 03'11.45 6 14 20 01'16.27 20 6 26 01'31.15 14 5 19 6512 1 4 67470

10チーム三船 01'58.09 15 6 21 01'36.99 14 9 23 00'47.10 20 0 20 643 4 1 77140

27チーム NEW エントリー 03'16.28 4 15 6 13 05'9.96 5 17 22 02'33.69 8 18 26 6114 13 10 87440

5GARAGE MINIZ 02'38.41 8 15 23 01'53.45 12 9 21 00'49.15 17 0 17 6110 6 2 97290

17TRICK 03'27.66 3 13 16 01'57.95 11 6 17 01'48.39 13 12 25 5815 7 5 107400

28チーム☆スリーS 02'20.59 12 17 29 01'57.42 12 15 27 566 6 117110

25Boy's be アンドゥです！ 02'37.01 10 16 26 02'36.46 7 18 25 518 11 128255

3ONE→WAY(ヒートアップ） 03'13.28 5 17 22 08'41.52 2 12 14 00'53.34 15 0 15 5113 16 3 138030

30ボグオフ 02'59.87 7 16 23 02'44.01 5 18 23 4611 13 148175

19高床四駆 02'33.39 11 16 27 03'38.02 1 18 19 467 17 157620

14MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 01'27.08 15 6 21 02'11.85 10 6 16 373 8 168070

7CROSS-B with motorlaｂel 04'37.88 1 15 16 03'14.20 8 13 21 3717 10 177960

32チーム高靡夢(ﾊｲﾋﾞｰﾑ) 04'24.66 2 13 15 04'23.20 7 5 12 03'57.17 0 9 9 3616 11 20 187750

18オレンジ MINIZ 06'45.11 0 15 15 06'50.25 4 4 8 04'7.96 0 9 9 3220 14 21 197470

11でこぼこフレンズ 06'53.34 0 15 15 08'18.40 0 9 9 2421 22 207240

29back wild ～ dateotoko{DXL} 04'55.06 0 14 9 5 03'53.09 0 18 18 2318 19 217740

20TRICK TRUCKS M②K 05'27.01 0 15 3 12 03'31.25 2 9 11 2319 16 227340

23アッパーホームステイト 05'1.82 6 15 21 2112 237150

15高床四駆 S・T・U 03'7.88 4 9 13 1314 247820

8黒煙番長 258490

24ｶﾐ･ｶﾐ･ミニッツ 268060

13くだもの天国≒陸地隊 277400

9アッパーステイト 28

21JASS ホクレン野幌 03'7.03 17 17 34 06'34.39 15 18 33 03'44.19 15 18 33 1006100 2 3 3 1

26ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰトリプルX-T.T.百 02'43.53 20 14 34 04'4.68 17 15 32 01'33.35 17 3 20 866250 1 2 2 2

31北見っ子 03'27.18 15 15 30 03'25.09 20 15 35 00'52.61 20 0 20 856050 3 1 1 3

1てぃーむ越智鉄工所ｆｏｒ 04'21.32 14 17 31 05'48.13 14 7 21 526110 4 4 4



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
北海道DV-3rd2007 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

16whoops 01'50.01 17 17 34275201
6KING☆MAKER with F【DXL】 01'47.11 20 13 33179802
28チーム☆スリーS 02'20.59 12 17 29671103
19高床四駆 02'33.39 11 16 27776204
4IDI トリプルエックスセブンズ 02'13.97 13 14 27571405
25Boy's be アンドゥです！ 02'37.01 10 16 26882556
12NAMARA地割れっP 02'11.22 14 12 26471907
22ボグオフ もじもじ君 02'37.81 9 16 25978408
30ボグオフ 02'59.87 7 16 231181759
5GARAGE MINIZ 02'38.41 8 15 2310729010
3ONE→WAY(ヒートアップ） 03'13.28 5 17 2213803011
10チーム三船 01'58.09 15 6 213714012
2チーム マッドドッグ 03'11.45 6 14 2012747013
7CROSS-B with motorlaｂel 04'37.88 1 15 1617796014
17TRICK 03'27.66 3 13 1615740015
32チーム高靡夢(ﾊｲﾋﾞｰﾑ) 04'24.66 2 13 1516775016
18オレンジ MINIZ 06'45.11 0 15 1520747017
11でこぼこフレンズ 06'53.34 0 15 1521724018
27チーム NEW エントリー 03'16.28 4 15 6 1314744019
20TRICK TRUCKS M②K 05'27.01 0 15 3 1219734020
29back wild ～ dateotoko{DXL} 04'55.06 0 14 9 518774021
9アッパーステイトDNF DNF
15高床四駆 S・T・U 7820DNF
23アッパーホームステイト 7150DNF
13くだもの天国≒陸地隊 7400DNF
24ｶﾐ･ｶﾐ･ミニッツ 8060DNF
14MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 8070DNF
8黒煙番長 8490DNF
26ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰトリプルX-T.T.百 02'43.53 20 14 346250 11
21JASS ホクレン野幌 03'7.03 17 17 346100 22
1てぃーむ越智鉄工所ｆｏｒ 04'21.32 14 17 316110 43
31北見っ子 03'27.18 15 15 306050 34
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2Sec Time

+ -
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W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
北海道DV-3rd2007 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

6KING☆MAKER with F【DXL】 03'5.88 9 17 26979801
2チーム マッドドッグ 01'16.27 20 6 26174702
12NAMARA地割れっP 01'22.06 17 9 26271903
10チーム三船 01'36.99 14 9 23471404
27チーム NEW エントリー 05'9.96 5 17 221374405
14MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 01'27.08 15 6 21380706
7CROSS-B with motorlaｂel 03'14.2 8 13 211079607
5GARAGE MINIZ 01'53.45 12 9 21672908
23アッパーホームステイト 05'1.82 6 15 211271509
4IDI トリプルエックスセブンズ 01'52.08 13 8 215714010
22ボグオフ もじもじ君 02'22.28 10 9 198784011
17TRICK 01'57.95 11 6 177740012
16whoops 08'30.66 3 12 1515752013
3ONE→WAY(ヒートアップ） 08'41.52 2 12 1416803014
32チーム高靡夢(ﾊｲﾋﾞｰﾑ) 04'23.2 7 5 1211775015
18オレンジ MINIZ 06'50.25 4 4 814747016
9アッパーステイトDNF DNF
30ボグオフ 8175DNF
19高床四駆 7620DNF
15高床四駆 S・T・U 7820DNF
25Boy's be アンドゥです！ 8255DNF
20TRICK TRUCKS M②K 7340DNF
29back wild ～ dateotoko{DXL} 7740DNF
13くだもの天国≒陸地隊 7400DNF
11でこぼこフレンズ 7240DNF
28チーム☆スリーS 7110DNF
24ｶﾐ･ｶﾐ･ミニッツ 8060DNF
8黒煙番長 8490DNF
31北見っ子 03'25.09 20 15 356050 11
21JASS ホクレン野幌 06'34.39 15 18 336100 32
26ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰトリプルX-T.T.百 04'4.68 17 15 326250 23
1てぃーむ越智鉄工所ｆｏｒ 6110DNF
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3Sec Time

+ -
着
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北海道DV-3rd2007 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

28チーム☆スリーS 01'57.42 12 15 27671101
16whoops 02'10.69 11 15 26775202
27チーム NEW エントリー 02'33.69 8 18 261074403
25Boy's be アンドゥです！ 02'36.46 7 18 251182554
17TRICK 01'48.39 13 12 25574005
30ボグオフ 02'44.01 5 18 231381756
22ボグオフ もじもじ君 03'28.12 3 18 211578407
4IDI トリプルエックスセブンズ 02'36.77 6 15 211271408
10チーム三船 00'47.10 20 0 20171409
19高床四駆 03'38.02 1 18 1917762010
2チーム マッドドッグ 01'31.15 14 5 194747011
6KING☆MAKER with F【DXL】 03'49.04 0 18 1818798012
29back wild ～ dateotoko{DXL} 03'53.09 0 18 1819774013
5GARAGE MINIZ 00'49.15 17 0 172729014
12NAMARA地割れっP 02'33.06 9 8 179719015
14MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 02'11.85 10 6 168807016
3ONE→WAY(ヒートアップ） 00'53.34 15 0 153803017
15高床四駆 S・T・U 03'7.88 4 9 1314782018
20TRICK TRUCKS M②K 03'31.25 2 9 1116734019
32チーム高靡夢(ﾊｲﾋﾞｰﾑ) 03'57.17 0 9 920775020
18オレンジ MINIZ 04'7.96 0 9 921747021
11でこぼこフレンズ 08'18.40 0 9 922724022
9アッパーステイトDNF DNF
23アッパーホームステイト 7150DNF
13くだもの天国≒陸地隊 7400DNF
24ｶﾐ･ｶﾐ･ミニッツ 8060DNF
7CROSS-B with motorlaｂel 7960DNF
8黒煙番長 8490DNF
21JASS ホクレン野幌 03'44.19 15 18 336100 31
1てぃーむ越智鉄工所ｆｏｒ 05'48.13 14 7 216110 42
26ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰトリプルX-T.T.百 01'33.35 17 3 206250 23
31北見っ子 00'52.61 20 0 206050 14



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス

Point W.B Point W.B Point W.B Point W.B
1 Whoops 81 7,550 88 7,490 75 7,520 244 7,520
2 チーム　マッドドッグ 87 7,760 84 7,270 65 7,470 236 7,500
3 IDI ﾄﾘﾌﾟﾙｴｯｸｽ　ｾﾌﾞﾝｽﾞ 87 7,140 75 7,140 69 7,140 231 7,140
4

TRICK
TRUCKS@GEOLANDAR.DXL 79 7,690 85 7,380 58 7,400 222 7,490

5 ボグオフ　もじもじ君 79 7,845 66 7,850 65 7,840 210 7,845
6 チーム　三船 92 7,150 52 7,130 64 7,140 208 7,140
7 KING☆MAKER with F 57 7,930 67 8,030 77 7,980 201 7,980
8 Boy's be アンドゥです！ 80 8,320 64 8,250 51 8,255 195 8,275
9 GARAGE MINIZ 71 7,340 63 7,325 61 7,290 195 7,318

10 チーム☆スリーS 62 7,540 58 7,540 56 7,110 176 7,397
11 NAMARA地割れっP 66 7,170 38 7,200 69 7,190 173 7,187
12 MAXXIS JAPAN ほっかほか～ 55 8,150 64 8,150 37 8,070 156 8,123
13 高床四駆 52 7,610 57 7,556 46 7,620 155 7,595
14 ONE→WAY 66 8,030 33 7,830 51 8,030 150 7,963
15 ボグオフ 51 7,940 30 8,510 46 8,170 127 8,207
16 アッパーステイト 64 7,140 62 7,160 126 7,150
17 ﾁｰﾑNEWエントリー 60 7,310 61 7,440 121 7,375
18 アッパーホームステイト 57 7,150 41 7,140 21 7,150 119 7,147
19 くだもの天国≒陸地隊 53 7,390 64 7,370 0 7,400 117 7,387
20 冒険野郎稲原組 64 7,540 37 7,110 101 7,325
21 TRICK TRUCKS M②K 35 7,370 41 7,370 23 7,340 99 7,360
22 地割れGGP 53 8,140 45 8,180 98 8,160
23 シャミ！！ 42 7,480 45 7,740 87 7,610
24 一年梅組 45 8,510 35 8,480 80 8,495
25 back wild～ 56 7,720 23 7,820 79 7,770
26 高床四駆S・T・U 49 7,608 13 7,470 62 7,539
27 Whoopee 62 7,240 62 7,240
28 CROSS-B 57 8,360 57 8,360
29 これっきり's 52 7,340 52 7,340
30 Jam's 80 Factory 51 8,510 51 8,510
31 オレンジMINIZ 14 7,545 32 7,470 46 7,508
32 アッパースネ痛いって！ 41 7,490 41 7,490

順位 Team
1st 2st 3rd total



33 CROSS-B with　motorlaｂel 37 7,960 37 7,960
34 チーム高靡夢(ﾊｲﾋﾞｰﾑ) 36 7,750 36 7,750
35 BENKEIとｿｱｰｳｲﾝｸﾞ夢のｺﾗﾎﾞ 34 7,420 0 7,350 34 7,385
36 でこぼこフレンズ 24 7,240 24 7,240
37 黒煙番長 8,490 0 8,490
38 ｶﾐ･ｶﾐ･ミニッツ 8,060 0 8,060



年間総合獲得POINT表　ＯＶＥＲ７１００ｍｍクラス

Point W.B Point W.B Point W.B Point W.B
1 ｿｰﾀﾞﾌｧｸﾄﾘｰ　ﾄﾘﾌﾟﾙX-T・T・百 89 6,250 94 6,095 86 6,250 269 6,198
2 JASS ホクレン野幌 67 6,110 62 6,060 100 6,100 229 6,090
3

Team越智鉄工所for Maxxis with ﾌｨｰﾙ
(2) 70 6,340 52 6,110 122 6,225

4 Team越智鉄工所for Maxxis with ﾌｨｰﾙ 104 6,120 104 6,120
5 TEAMｻﾄｰﾌｧｰﾑ山菜ﾌｧｸﾄﾘｰ 91 6,340 91 6,340
6 北見っ子 85 6,050 85 6,050

3rd total
順位 Team

1st 2st


